
ZARZĄDZENIE NR 894/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie umorzenia z urzędu Państwu * opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu 
Skarbu Pańswa za 2012 rok położonego w Wałbrzychu (działki nr 52/19 oraz 52/33)

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 poz. 1868), art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 58 ust. 1 pkt 2 oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie z urzędu Państwu * opłaty rocznej za rok 2012 z tytułu wieczystego 
użytkowania gruntu położonego w Wałbrzychu (działki nr 52/19 oraz 52/33) w kwocie 38,82 zł (słownie: 
trzydzieści osiem złotych osiemdziesiąt dwa grosze) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie w spłacie 
liczonymi na dzień 20.11.2017 r. w wysokości 17,14 zł (słownie:siedemnaście złotych czternaście groszy). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urządu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: 83E9E4A7-2203-40FB-A618-A209E67CAE40. Przyjęty Strona 1




